
OBSAH

JU DIKÁTY
2837. Správní řízení: nicotnost rozhodnutí 

Řízení před soudem: žaloba proti
nicotnému rozhodnutí..................633

2838. Řízení před soudem: přezkum 
zamítnutí žádosti o obnovu 
správního řízení
Přestupky blokové řízení; obnova 
řízení.. ..................... 649

2839. Řízení před soudem odkladný 
účinek žaloby vznik nepoměrně 
větší újmy... .................663

2840. Daň z přidané hodnoty osvobození 
od dané z přidané hodnoty pro 
vědecké nástroje a přístroje 
Clo: osvobození od cla pro vědecké 
nástroje a přístroje ...... 665

2841. Daň z převodu nemovitostí: 
podmínky osvobození od daně ...670 

2842. Místní poplatky: poplatek za 
provozovaný výherní hrací 
přístroj nebo jiné technické
herní zařízeni...... ........ 685

2843. Ochrana spotřebitele: 
odpovědnost prodávajícího .690

2844. Právo na informace: poskytování 
informací členům zastupitelstva 
obce.. .................................. 695

2845. Ochrana osobních údajů: 
automatizované zpracováni 
osobních údajů ............. . .... 701

2846. Veřejné zakázky výše kauce......710
2847. Veřejné zakázky: výše kauce .........715
2848. Územní plánování: zásady

územního rozvoje ........  720
2849. Místní referendum: zachování 

pétanquového hřiště a záměr 
vybudovat centrální 
sportoviště....... .......... 734


